
MILÍ ŽÁCI, 

NA PŘÍŠTÍ DNY SI VYBERTE JEDEN Z TĚCHTO ÚKOLŮ. 

TERMÍN ODEVZDÁNÍ DO 5. 6.. V ČERVNU BUDEME OPAKOVAT. 

 

DOSTALA JSEM NÁPAD, ZAHRÁT SI NA ENTOMOLOGY (= ODBORNÍK, 

ZABÝVAJÍCÍ SE HMYZEM).  

NYNÍ JE SKVĚLÉ OBDOBÍ VYRAZIT DO PŘÍRODY A VŠÍMAT SI KRÁS KOLEM NÁS 

FOTKY V PREZENTACI, KTEROU VÁM POŠLU, JSEM SI TAKÉ SAMA NAFOTILA 

 

DOPORUČUJI PŘI POSÍLÁNÍ PREZENTACE DO EMAILU PŘEVÉST SOUBOR DO pdf. 

SOUBOR SE VÝRAZNĚ ZMENŠÍ. 

 

VĚŘÍM, ŽE KAŽDÝ Z VÁS SI VYBERE VARIANTU, KTERÁ HO ZAUJME A PODLE 

SVÉHO JI ZPRACUJE (KREATIVITĚ SE MEZE NEKLADOU). 

 

U NÁZVU HMYZU STAČÍ JMÉNO RODOVÉ (TO PRVNÍ). PŘI URČOVÁNÍ VÁM 

JISTĚ POMŮŽE ATLAS, GOOGLE, NATURFOTO.CZ  

 

1. VAŠÍM ÚKOLEM BUDE FOTIT HMYZ A VYTVOŘIT PREZENTACI. 

MINIMÁLNÍ POČET ZÁSTUPCŮ HMYZU BUDE 10.  

BUDETE-LI MÍT CHUŤ VYFOTIT I JINÉ ŽIVOČICHY, DEJTE JE TAKÉ DO 

PREZENTACE, ALE AŽ ZA HMYZ. 

UKÁZKU PREZENTACE BUDETE MÍT PŘILOŽENU VE VÝUKOVÝCH 

MATERIÁLECH NA WEBU ŠKOLY. 

2. TEN, KDO BY CHTĚL FOTIT, ALE NETROUFÁ SI NA PREZENTACI, MI MŮŽE 

FOTKY POSLAT DO EMAILU A DO ZPRÁVY NAPÍŠE NÁZEV HMYZU. 

3. TEN, KDO NECHCE NEBO NEMŮŽE FOTIT, SI VYBERE JEDEN DRUH HMYZU 

S PROMĚNOU NEDOKONALOU (VIZ. STR. 80-85) A JEDEN DRUH HMYZU 

S PROMĚNOU DOKONALOU (VIZ. STR. 86 – 101) A ZPRACUJE REFERÁT NA 

A4. V REFERÁTU BY MĚLY BÝT ZAJÍMAVÉ INFORMACE O DANÉM HMYZU + 

OBRÁZEK DANÉHO HMYZU. 

 

 


